UBND TỈNH LAI CHÂU

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ

Số:          /TB-BQL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 02 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 6 năm 2025

 của lãnh đạo Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh

 Căn cứ Luật tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/4/2014 của Chính phủ quy định chi tiết một số Điều của Luật tiếp công dân;

Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 21/12/2015 của UBND tỉnh ban hành

Quy chế tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

 Ban Quản lý Khu kinh tế thông báo lịch tiếp công dân tháng 6 năm 2025

của Lãnh đạo Ban Quản lý như sau:

 1. Thời gian: Thứ tư, ngày 25/6/2025 (trong giờ hành chính).

 2. Địa điểm: Trụ sở chính Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lai Châu (số 005,

đường Điện Biên Phủ, tổ 9, phường Tân Phong, thành phố Lai Châu, tỉnh Lai Châu).

 3. Thời gian đăng ký: Trước 17giờ 00’ ngày 24/6/2025 tại Bộ phận Một

cửa tiếp công dân - Văn phòng Ban Quản lý Khu kinh tế hoặc liên hệ số điện

thoại: 02133.911.136 trong giờ hành chính (công dân, cơ quan, tổ chức đến đăng

ký nêu rõ họ tên, địa chỉ, nội dung đề nghị Lãnh đạo Ban Quản lý tiếp); trường

hợp đăng ký sau 17giờ 00’ ngày 24/6/2025 sẽ được chuyển sang tháng kế tiếp.

 Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở Ban Quản lý Khu kinh tế và công

khai trên Trang Thông tin điện tử của Ban để Nhân dân và các cơ quan, đơn vị

được biết./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các Sở, Ban, Ngành tỉnh;

- Đ/c Trưởng ban (b/c);

- Các đ/c Phó Trưởng ban;

- Lưu: VT, VP1.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Bùi Duy Thời

		2025-06-02T13:33:08+0700

		2025-06-02T13:57:21+0700

		2025-06-02T13:56:58+0700

		2025-06-02T13:57:28+0700